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Vauhdikkaat alkuvuoden terveiset Tuvalta!
”Minä tunnen, kuinka vauhti kiihtyy
Tule mukanani juhlimaan
Tää on paikka, jossa kansa viihtyy…”
Näillä sanoilla alkaa Portion Boys -bändin
 hittibiisi ja nämä sanat istuvat täydellisesti myös Tuvan toiminnan alkuvuoden 
kuvaamiseen. 
Tuvan arki on täynnä tekemistä, toimimista ja monenlaista touhua, mutta näin 
keväällä yhteishaun lähestyessä ”vauhtimme kiihtyy” yhä entisestään. Päi-
vät sujahtavat työharjoitteluissa, perustutkintojen aloilla tapahtuvilla tutustu-
mispäivillä sekä ammattiin suuntautuvien opintojen jaksoilla.

Uusin Live News on 
tä äll ä!

 Näiden lisäksi vieraillaan ahkerasti myös muissa oppilaitoksissa tutkaile-
massa niiden opintotarjontaa, unohtamatta kuitenkaan liikuntaa, arjen-
taitojen harjoittelua, työelämätaitojen harjoittelua, omien opiskelutaito-
jen harjoittelua ja paljon muita sisältöjä. Opiskelua tapahtuu luokkien lisäksi 
moninaisissa paikoissa esimerkiksi keittiöissä, yhteiskunnan eri paikoissa (yri-
tyksissä, kirjastossa yms.), liikuntapaikoissa sekä meidän koulun tiloihin vaivih-
kaa syntyneissä pajoissa mm. kierrätysteemaan liittyen.

pixbay.com
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Tämä kaikki edellä kuvattu moninainen toiminta saa aikaan sen, että Tuvalla 
kyllä ”kansa viihtyy” eli Tuva-opintojen aikaa kuvataan tärkeiksi itselle ja nii-
den kautta omaa elämää pystyy viemään aina tavalla tai toisella eteenpäin. 
Kuulen päivittäin tilanteista, missä opiskelija kertoo saaneensa Tuvalla uu-
sia kavereita sekä ryhtiä koulunkäyntiinsä ja tulevaisuuden suunnitte-
luunsa. 
 Moninaisten vaiheiden kautta opiskelijan omat ajatukset oman tulevaisuuden 
suunnasta vähitellen selkiintyvät kohti tilannetta, jolloin opiskelija on valmis ha-
keutumaan perustutkinto-opiskelijaksi. Vaikka yhteishaku pistää Tuvaan jälleen 
omalta osaltaan vauhtia, niin yhä enemmän Tuva-opiskelijoista siirtyy perus-
tutkintoihin myös jatkuvan haun kautta läpi vuoden. Näitä siirtymiä meillä on 
ilo juhlia lähes viikoittain! Perustutkinnon lisäksi yhtenä polkuna tuvalaiselle 
toimivat hyvin myös 

Telma-koulutuksen opinnot. Tämä on osoittautunut mainioksi vaihtoehdok-
si erityisesti niille opiskelijoille, jotka tarvitsevat Tuva-koulutusta enemmän 
aikaa ja rauhallisempaa tahtia oman tulevaisuutensa suunnitteluun ja 
oman osaamisen vahvistamiseen. 

”Mutta kuka voisi meitä estää

Kun mä lennän sinun kanssasi aurinkoon

Lennän aurinkoon

Lennän aurinkoon…”

Iloa ja Aurinkoa kaikkien kevääseen toivotellen!
Sanna, TUVA Leppävaaran koulutuspäällikkö
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UUSI OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS 
ALOITTI TOIMINTANSA 16.1.2023

Ammattiopisto Liven uusi opiskelijakunnan hallitus aloitti toimintansa jär-
jestäytymiskokouksella 17. tammikuuta 2022. Uusi hallitus muodostuu 13 
jäsenestä sekä kahdesta varajäsenestä, jotka valittiin 1.12.2021 järjestety-
issä koko ammattiopiston laajuisissa opiskelijakunnan vaaleissa.

Liven uuteen opiskelijakunnan hallitukseen 
kuuluu:

Puheenjohtaja Susan Laine MUSA B
Varapuheenjohtaja Luna Tuominen PIKÄ F
Varapuheenjohtaja Roda Ali Mire MERK B
Jere Poikkijoki AUTO B
Aada Björkman MERK A
Anniina Pakkanen LOGI
Said Agamirzaev AUTO C
Malory Moondu LOGI G
Theodor Malkasaari MERK 
Marja Leinonen TAIDE SISU A
Sonja Myllylä TAIDE SISU C
Jira Lukkarinen TANSSI
Stella Mäkinen MERK

Ehdokkaiden äänestäminen toteutettiin Wilmaan jaettujen kertakäyttölinkkien 
avulla, joiden kautta opiskelijat pääsivät äänestämään omasta vaalipiiristään 
mieleistään ehdokasta. Ehdokkaita vaaleihin ilmoittautui yhteensä kolm-
esta Liven toimipaikasta, joita olivat Helsingin, Espoon sekä Turuntien 
toimipaikat. Kaikki vaaleissa mukana olleet toimipaikat jaettiin omiksi vaalip-
iireikseen, jotta opiskelijakunnan hallitukseen saataisiin mahdollisimman pal-
jon eri aloja edustavia opiskelijoita.

Liven opiskelijakunnan hallitus toimii Ammattiopisto Liven opiskelijoiden 
äänenä. Mikäli sinulla on ajatuksia tai ehdotuksia, joilla parantaa op-
pilaitoksen toimintaa ota rohkeasti yhteyttä laittamalla mailia osoitteeseen 
opiskelijakunta@inlive.fi
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telman kokemuksia livestä



7



8

Ystävänpäivä 
tapahtuma

14.2 tutorit järjestivät Metsälän toimipaikassa 
ystävänpäivätapahtuman. 

Ohjelmassa oli korttienheittokisa, jossa yritettiin saada kortteja koriin ja sai 
palkintoja. Siellä oli myös ystävänpäiväkorttien tekopaja, jossa sai tehdä jolle-
kin tärkeälle ihmiselle kortin. Ohjelmassa oli myös biljardikisa, jossa kisattiin 
siitä, kuka sai pienimmän luvun. 

Tarjolla oli myös pientä purtavaa ja myöhemmin päivästä alkoi karaoke. Il-
tapäivällä pidettiin taukojumppa ja sen jälkeen pelailua. Osallistujia oli aika 
paljon ja oli hyvä meno. 

Liven tutor Aada Björkman
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Taidon päivä Kiannonkadulla 
13.4. klo 10-13

Valtakunnallista Taidon ja käsityön viikkoa vietetään ympäri Suomea kai-
kissa taitoyhdistyksissä samaan aikaan. Se sijoittuu aina viikolle, jolloin 
on Taidon nimipäivä. Taito on paitsi miehen nimi, mutta myös kykyä te-
hdä jotakin ja tehdä sitä hyvin. Taidon hankkimiseen liittyy opettelu ja sitä 
teemme kaikilla elämän alueilla.

Tuotteen valmistuksen artesaanikoulutus järjestää 13.4.2023 Taidon 
päivän tapahtuman Kiannonkadun toimipaikassa. Vuosittain vali-
taan vuoden käsityötekniikka – tänä vuonna se on kehräys. Kehräys 
on tekstiilikuitujen muokkausta langaksi, jota voidaan käyttää mo-
nissa tekniikoissa.

Käsityökulttuurin säilyminen elävänä 
ja elinvoimaisena on tärkeää. Käsityö 
on osa elävää perintöä, joka muuttuu 
elämän ja maailman mukana ja joka 
tarvitsee jatkuvuutta, sitä että taito 
siirtyy eteenpäin.

Taidon päivän tapahtumassa artesaanit pitävät työnäytöksiä 
kehräämisessä ja villan käsittelyssä. Pääset myös itse kokeilemaan 
värttinällä tai rukilla kehräämistä. Voit osallistua käsityöaiheiseen tieto-
kilpailuun, tunnistaa tekstiilikuituja. Luvassa myös kilpailu – kuka on 
Liven kehruumestari.
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Millä alalla sä olet? Kuinka kauan olet ollut täällä?

Miksi juuri tämä ala?

1. Artesaani

2. Artesaani

3. Artesaani

1. Syksystä asti

3. Mä oon ollut nyt vuoden

2. Syksystä asti myös

2. Tykkään olla luova ja ala on kiin-
nostava

3. Tämä ala kiinnosti, koska täällä 
on erilaisia tapoja tehdä erilai-
sia töitä. Jos käy ohjaajan osion, 
joka on iso osa koulutusta, voisi 
tehdä ohjaustyötä esim. vanho-
jen ihmisten kanssa ja mielenter-
veysongelmaisten kanssa.

1. Se oli kaikista kiinnostavin

Normi päivä Livessä:
Artesaanit

“Normi päivä livessä” on Live News toimittajien tekemä osio, jossa käydään eri 
ammattialoissa haastattelemasssa muutamaa opiskelijaa ja opettajaa. 
 Tällä kerralla kävimme artesaaneilla.

Oppilaiden haastattelu

kehrättyä lankaa
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artesaanien langat

Mitä te täällä teette? Oletko viihtynyt koulussa/alalla?

1. Tuotetaan käsillä tuotteita

3. Nyt teen makrame-elämänpuu- 
työtä ja olen tehnyt tuftaus-työtä, 
painotöitä, ompelua, kynttilöitä, 
saippuoita ja kokeillu helmikirjon-
taa.

2. Erilaisia käsityötekniikoita ja nyt 
teen pyyhkeitä

1. Makrame-työ

3. Ehkä se tuftaus, sitä tein kahdella 
eri koolla

2. Märkähuovutus ja kirjonta

1. Ihan kivaa on

3. Joo olen tosi paljon. Koulu on 
tosi mukava, kun koulussa saa olla 
sellanen minkälainen haluaa, ja on 
pienemmät ryhmät.

2. Olen

Mikä on lempi projekti minkä olet 
tehnyt?

Kiitos artesaaneille, että saatiin haas-
tatella teitä. 
Kuvat ja haastattelut Sissi K. & Jenni S.
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Kuka olet ja mitä alaa opetat?

Mä olen Minna Lahti ja opetan tai-
deteollisuusalan perustutkintoa ja 
tuotteen valmistuksen osaamisalaa 
kiannonkadulla

Kuinka kauan olet ollut livessä?

Yhtäjaksoisesti jo vuodesta 2002

Miksi halusit opettaa tätä alaa?

Mä tiesin, että käsityöala on minulle 
erittäin tärkeä. Olen opiskellut sitä 
aikanaan ja sattuman kautta pääsin 
tänne. Mä olen ollut vanhassa Ar-
lainstituutissa ennen sitä Keskus-
puiston ammattiopistossa ja nyt 
Livessä, samassa paikassa olen ollut 
mutta nimi on vaihtunut

Mikä opiskelijoissa on parhainta?

Moni asia. Kaikki on yksilöitä, joi-
ta kiinnostaa erilaiset asiat, mutta 
opiskelijan into oppia. Saa myös olla 
mukana heidän osaamisen kartoit-
tamisessa ja nähdä, kun ne oppii 
uusia asioita ja saa siivet täältä opin-
noista myöhempään elämään

Mikä on sun lempi projekti mitä 
te olette tehnyt?

Voit kuvitella, että yli 20 vuoteen 
mahtuu paljon, mutta kiva ja eri-
lainen projekti missä oltiin mukana 
oli kobo projekti. Siinä tehtiin Lep-
pävaaran alikulkutunnelin taululle 
heijastettuja kuvia, joten tehtiin 
opiskelijan kanssa sinne kuva. Siinä 
vaihtui kuvat välillä ja siinä oli am-
mattilaisten tekemiä kuvia ja sitten 
meidän opiskelijoiden. Se oli hauska 
ja erilainen projekti

Viihdytkö livessä?

Kyllä, hyvin olen viihtyny. Kiva 
työpaikka, opiskelijat ja työkaverit ja 
työ on mielestäni tärkeää ja merki-
tyksellistä. Myös saa itse koko ajan 
oppia esim. nyt kehräystä

Artesaanien opettajan 
haastattelu
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Uusia opiskelijahuollon jäseniä

Tammikuussa Ammattiopisto Livessä aloittivat psykologi Pinja 
Ruuhinen ja opiskelijavalmentaja Hanna Miettinen.
Teimme heille alkuhaastattelun kuullaksemme millaiset tunnelmat 
heillä on aloitettuaan työt Livessä.

Pinjan haastattelu

Kuka olet ja mitä teet Ammattiopis-
to Livessä?
Pinja Ruuhinen, opiskeluhuollon 
psykologi

Milloin olet aloittanut täällä?
Aloitin tammikuun lopussa.

Miten olet tähän menneessä viihty-
nyt?
Olen viihtynyt hyvin. On ollut mukavaa 
päästä tutustumaan Liven toimintaan.

Mitä odotat eniten työskentelystä 
Livellä?
Odotan innolla opiskelijoiden kanssa 
työskentelyä.

Onko jotain muuta mitä haluat sa-
noa meidän opiskelijoille?
Jos mietit, pitäisikö hakea apua vai ei, 
hae apua!
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Kuka olet ja mitä teet Ammattiopis-
to Livessä?

Moikka! Oon Hanna Miettinen ja olen 
opiskeluvalmentaja.

Onko jotain muuta mitä haluat sa-
noa meidän opiskelijoille?

 Joo! Tein teille tämmösen opiskeli-
jan muistilistan tälle keväälle: käykää 
koulussa (myös ytoissa), äänestäkää 
eduskuntavaaleissa ja katsokaa Eu-
roviisut. Mitä mainiointa kevättä tyypit, 
mua saa aina tulla moikkailemaan aina 
kun on ovi auki ja nykimään hihasta 
käytävillä!

Mitä odotat eniten työskentelystä 
Livellä?

Kaikista parasta Livellä työskentelyssä 
on tietty kaikki tyypit. Parasta tässä 
työssä on kaikki kohtaamiset ja kivat 
yhdessä tekemiset niin opiskelijoid-
en kuin myös henkilökunnan kanssa. 
Odotan lisää ihania kohtaamisia, sitä 
että voin olla avuksi opiskelijoille eri 
tilanteissa ja kaikkia hauskoja ja yllät-
täviä jutskia, mitä tää työ eteen tuo!

Miten olet tähän menneessä viihty-
nyt?

Aivan superhyvin. Opiskelijoiden kans-
sa työskenteleminen on maailman 
parasta hommaa ja töihin on kiva tulla 
joka päivä!

Milloin olet aloittanut täällä?

Ensi kuussa tulee kuluneeksi kymme-
nen vuotta siitä, kun menin asuntolaan 
töihin. Opiskeluvalmentajana olen 
työskennellyt vuoden 2021 alusta läh-
tien ja tämän vuoden alusta lähtien 
oon työskennellyt Metsälästä käsin.

Hannan haastattelu

Psykologi Pinja on tavattavissa Leppävaaran toimipaikassa ja opiskelijavalmentaja 
Hanna Metsälän toimipaikassa maanantaista perjantaihin. 
Pinjan yhteystiedot, puh. 040 631 7789, pinja.ruuhinen@luvn.fi
Hannan yhteystiedot puh. 040 636 5188, hanna.miettinen@inlive.fi



18

PAUSSIT
Paussiajat Latureissa 

9.1.2023 alkaen:

Kiannonkadulla 
tiistaisin klo 11.00 -12.00

Turuntiellä 
torstaisin klo 10.00 -11.00

Metsälä 5
maanantaisin klo. 11.00-12.00

Metsälä 8
keskiviikkoiin klo 11.00-12.00

Olet tervetullut kumpaan tahansa Paussiin😊

Paussit ovat opiskeluvalmentajien ohjaamia taukohetkiä 
opiskelupäivän lomassa. Joskus Paussissa on jokin teema ja 
siihen liittyvää tekemistä, ja joskus vain ollaan viettämässä 
hetki aikaa yhdessä. Paussissa on pientä tarjoilua. Voit tulla 

piipahtamaan hetkeksi tai olla koko Paussin ajan. Toimintaan 
osallistuminen on vapaaehtoista.

18



19

Virkist y vapa all a Live Free toiminnoissa

Live Free vapaa-ajantoiminta on opiskelijalähtöistä, monipuolista ja vaihtelee toimi-
paikkakohtaisesti. Vapaa-ajan toimintaa järjestetään Espoon ja Helsingin toimipaikois-
sa sekä asuntolassa Ruskeasuolla. Lisäksi järjestetään säännöllistä kerhotoimintaa. 
Kaikki Liven opiskelijat voivat vapaasti osallistua Live Free toimintaan.

Asuntolan yhteydessä on kaikille opiskelijoille avoimet vapaa-ajantilat. Tilassa on
mahdollisuus monenlaiseen toimintaan. Siellä voi esimerkiksi pelata biljardia, katsoa
TV:tä/elokuvia, askarrella, pelata erilaisia pelejä ja olla tietokoneella. Vapaa-ajantila on
auki sunnuntaista torstaihin klo 15.00–22.00.

Toiveita Live Free vapaa-ajan toiminnoista voi esittää toiminnasta vastaavalle.

Lisätietoja:
Pasi Tujunen
p. 040 545 6310
vapaa-ajan ohjaaja

 LIVE FREE VAPAA-AJAN VIIKKO-OHJELMA 
Lisätietoja; Vapaa-ajan ohjaaja Pasi Tujunen p. 040 545 6310, Facebook/Instagram Pasi Ohjaaja 

 
Leppävaaran toimipaikka, Kiannonkatu 2, 02650 Espoo 
Metsälän toimipaikka, Läkkisepänkuja 8, 00620 Helsinki 
Live Free vapaa-ajantila, Live asuntola Tenholantie 10 A a, 00280 Helsinki 
 

 
MAANANTAI 

 

 
TIISTAI 

 
KESKIVIIKKO 

 
TORSTAI 

 
HYVÄ TIETÄÄ: 

Tulossa 
lähiaikoina: 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–16.00 

 
OPISKELIJAKAHVILA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00–19.00 

 
 
 
 
 
 

 
MUSAKERHO 

 
 
 

Leppävaaran Verstas 
klo 15.00 alkaen 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–17.00 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Metsälän kuntosali 
klo 15.00–18.00 

 
VAIHTUVA OHJELMA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 

 
ITSEPUOLUSTUS 

 
 
 

 M8 vanha liikuntasali 
klo 14.00 ja klo 15.00 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–16.00 

 
KOKKIKERHO 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 
HUOM! 

Kokkikerhoon pitää 
ilmoittautua etukäteen 
viimeistään edellisenä 

maanantaina  
n. 050 341 6655 

 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Metsälän kuntosali 
klo 15.00–18.00 

 
LEFFAILTA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 

 
LIVE FREE 

VAPAA-AJAN TILA  
on avoinna kaikille 

Liven opiskelijoille joka 
arkipäivä  

klo 15.00–22.00 
 
 

HUOM! 
Kaikki Live Free vapaa-

ajan toiminnat ovat 
tarkoitettu kaikille 
nykyisille Liven 
opiskelijoille. 

 
  

 
SHAKKIKERHO 

 
HIKIJUMPPA 

 
TANSSIKERHO 

 
 

HUOM! 
Tämä viikko-ohjelma 

on voimassa 
toistaiseksi 

 
 

Eikö löydy mieluisaa 
tekemistä tai 

kiinnostaisiko sinua 
jonkin muu toiminta 

tai toiminnan 
vetäminen?  

 
Soita tai laita viestiä 

yllä olevaan 
numeroon tai 
osoitteeseen: 

pasi.tujunen@inlive.fi 
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Live News uutisjulkaisu on uusi Liven opiskelijoiden 
tuottama julkaisu muille Liven opiskelijoille. Jokaisessa 
julkaisussa on ajankohtaisia artikkeleita, tulevia Liven 
tapahtumia ja muuta tärkeää tietoa kaikille opiskelijoil-
le. Live News uutistoimituksessa reporttereina toimii 
Liven opiskelijat. Opiskelijat itse tuottavat julkaisun 
sisällön, haastattelevat ihmisiä sekä ottavat julkaistavat 
kuvat.

Jos sinua kiinnostaa olla mukana toiminnassa niin 
ota yhteyttä Pasi Tujuseen.

Puh. 0405456310
Email: pasi.tujunen@inlive.fi

Mik ä on Live Ne ws?

Grafiikka: Toivo Laiho
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7.–10.4

13.4

13.4

1.5

17.5

8.-11.5

19.5

3.5

18.5

16.4

25.–27.4

17.5

24.5
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Helatorstai

Seksuaaliterveystapahtuma Leppävaarassa

Opiskelijoiden mielenterveyspäivä

SAKUstars 2023 

Taide kuuluu kaikille -näyttelyn avajaiset, klo 
13 Galleria Lilla-Livessä

Futiksen Live Cup

Osallisuusiltapäivä

Vappu

Ei lähiopetusta

Digisti-tapahtuma klo 12.30–14.00

Taitaja-kisat Espoossa

TOUKOKUU

Artesaanien Taidon päivä, 2.kerroksen Arla-ti-
lassa Leppävaarassa

Osallisuusiltapäivä: Huolehtimista vai 
vasikointia? klo 13.00 alkaen

Pääsiäisloma

HUHTIKUU

Liven tule vat
tapahtumat talvi/ke vät 

2022/2023
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Toimitus

Toimittajat:

Pasi Tujunen
Aada Bjökman

Sissi Kuukkanen

Lisätuki:

Sirena Nieminen
Pasi Tujunen

Karoliina Oksanen

Taitto:
 

Sissi Kuukkanen
Jenni Sainio

Kansi:

Sissi Kuukkanen
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